
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA «VLADIMIR NAZOR» PLOČE 
20340 Ploče, Tina Ujevića 3    tel. 020/679-703, faks:692-520 

e-mail: os-ploce-001@skole.t-com.hr  žiro račun:2407000- 1100055071  

MB:3024083    OIB: 54368341603                                                                                                                                         

Klasa: 602-01/12-01/23 

Urbroj:2165-16/01-12-01 

Ploče,31.siječnja 2012. 

 

 

Na temelju članka 4.stavak 3. Zakona o pravu na pristup informacijama (''Narodne 

novine'' broj 172/03., 144/10., 37/11. i 77/11.) i članka 91.Osnovne škole „Vladimir Nazor“ 

Ploče v.d. ravnateljica škole dana  31. siječnja 2012. donosi   

 

 

O D L U K U  

o ustroju Kataloga informacija Osnovnu školu „Vladimir Nazor“ Ploče 

 

  

1. Ovom Odlukom ustrojava se Katalog informacija koje posjeduje, raspolaže ili nadzire 

Osnovna škola „Vladimir Nazor“ Ploče , a u cilju ostvarivanja prava na pristup informacijama 

u smislu Zakona o pravu na pristup informacijama.  

 

  

2. Katalog informacija sadrži pregled informacija iz djelokruga rada Osnovne škole „Vladimir 

Nazor“ Ploče s opisom sadržaja, namjenom, načinom davanja i vremenom ostvarivanja prava 

na pristup, te čini sastavni dio ove Odluke.  

 

  

3. Službenik za informiranje Osnovne škole „Vladimir Nazor“ Ploče zadužen je za 

poduzimanje svih radnji i mjera potrebnih radi urednog vođenja Kataloga informacija.  

 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

v.d.ravnateljica: 

Višnja Grančić  


